
 1 

 

 
ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 2289 

 бр. 8/310-5 

22.06.2020. године 

Б Е О Г Р А Д 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 32, члана 55. став 1. тачка 2) и члана 60. став 1. тачка 1) Закона о јавним 

набавкама (''Сл. гласник РС'', бр. 124/12),  

 

 

објављује 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у поступку јавне набавке мале вредности, ЈН бр. 206/2020, 

Резервни делови за поправку намештаја  

 

 

1. Назив, адреса, врста наручиоца и интернет страница наручиоца:  

ВП 2289 Београд, Михаила Аврамовића бб, 11000 Београд, позива понуђаче да 

поднесу писане понуде у складу са условима утврђеним овим позивом. 

Орган државне управе. Интернет адреса: www.nabavke.mod.gov.rs  

 

2. Врста поступка јавне набавке:  

Поступак јавне набавке мале вредности. 

 

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке су резервни делови за поправку намештаја. 

Ознака из ОРН 39000000. 
 

4. Број партија:  

Набавка није обликована по партијама: 

 

5. Критеријум, елементи критеријума за доделу наруџбенице:  

Одлуку о додели наруџбенице донеће се применом критеријума “најнижа понуђена 

цена“. 

У случају да после спроведеног рангирања понуда две (или више) благовремене, 

прихватљиве и одговарајуће понуде имају једнаку укупну цену, наручилац ће 

применити помоћни критеријум – краћи рок испоруке, а ако имају једнаку цену и исти 

рок испоруке биће изабрана понуда са дужим гарантним роком. Уколико сва три 

критеријума за доношење одлуке о додели наруџбенице буду исцрпљена, наручилац 

ће применити критеријум искуства из претходне пословно-техничке сарадње са 

понуђачима. Уколико ниједан понуђач није претходно сарађивао са наручиоцем или 

са два или више понуђача наручиоц има позитивну сарадњу, примениће се 

критеријума "жребање". 

 

6. Начин преузимања документације и интернет адреса где је иста доступна:  

Заинтересована лица могу преузети документацију са Портала Управе за јавне набавке 

– www.portal.ujn.gov.rs или са сајта Министарства одбране www.nabavke.mod.gov.rs.  

 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/


 2 

7. Начин подношења понуде и рок:  

Пожељно је да сва документа поднета у понуди буду повезана траком у целину и 

запечаћена, тако да се не могу накнадно убацивати, одстрањивати или замењивати 

појединачни листови, односно прилози, а да се видно не оштете листови или печат. 

Понуђач понуду подноси лично или путем поште у затвореној коверти или кутији, 

затворену на начин да се приликом отварању понуде може са сигурношћу утврдити да 

се први пут отвара.  

На полеђини коверте или на кутији мора да се наведе тачан назив и адреса понуђача, 

број телефона и име и презиме особе за контакт.  

У случају да понуду подноси група понуђача, на коверти или кутији је потребно 

навести да се ради о групи понуђача и навести називе и адресе свих учесника у 

заједничкој понуди. 

Понуда доставити на адресу: ВП 2289, Михаила Аврамовића бб, 11000 Београд, 

касарна „Васа Чарапић“. 
На коверти мора бити наведено: 

“ПОНУДА ЗА НАБАВКУ БРОЈ  206/2020  

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ПОПРАВКУ НАМЕШТАЈА – НЕ ОТВАРАТИ” 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 

30.06.2020. године у 12.00 часова. 
Наручилац ће, по пријему одређене понуде, на коверти, односно кутији у којој се 

понуда налази, обележити време пријема и евидентирати број и датум понуде према 

редоследу приспећа. Уколико је понуда достављена непосредно наручилац ће 

понуђачу предати потврду пријема понуде. У потврди о пријему наручилац ће навести 

датум и сат пријема понуде. 

Понуду коју наручилац није примио у року одређеном за подношење понуда, односно 

која је примљена по истеку дана и сата до којег се могу понуде подносити, сматраће се 

неблаговременом. 

 

8. Место, време и начин отварања понуда:  

Јавно отварање понуда ће се обавити 30.06.2020. године са почетком у 12.05 часова, 

по редоследу пријема понуда, на адреси: ВП 2289 Београд, касарна „Васа Чарапић“, 

објекат КН-6, просторија број 48. 

 

9. Понуђач, уз попуњен, потписан и оверен образац понуде, доставља и: 

- Извод о регистрацији привредног субјекта, издат од стране Агенције за 

привредне регистре, не старији од шест месеци од дана објављивања позива за 

подношење понуда – у неовереној фотокопији; 

- Образац изјаве да он и његов законски заступник није осуђиван за неко од 

кривичних дела као члан организоване криминалне групе, да није осуђиван за 

кривична дела против привреде, кривична дела против животне средине, кривично 

дело примања или давања мита, кривично дело преваре - потписан и оверен. 

- Образац изјаве о измиреним доспелим порезима и другим јавним дажбинама у 

складу са прописима Републике Србије, за период од шест месеци пре упућивања 

позива за достављање понуда – потписан и оверен; 

- Образац изјаве да је поштовао обавезе које произлазе из важећих прописа о 

заштити на раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и 

да нема забрану обављања делатности која је на снази у време подношења понуде - 

потписан и оверен. 

- Образац изјаве о независној понуди - потписан и оверен. 

 

 



 3 

10. Услови под којима представници понуђача могу учествовати у поступку 

отварања понуда:  

Отварању понуда може присуствовати свако заинтересовано лице, а активно могу 

учествовати само овлашћени представници понуђача. Представници понуђача дужни 

су да пре почетка отварања понуда Реализатору јавне набавке поднесу пуномоћје за 

учешће у поступку отварања понуда, које гласи на особу која присуствује отварању 

понуда, у противном наступају као јавност и не могу предузимати активне радње у 

поступку отварања понуда. 

Писано овлашћење мора имати заводни печат са бројем и датумом издавања, печат и 

потпис овлашћеног лица. 

 

11. Рок за доношење одлуке о додели наруџбенице:  

  Одлука о додели наруџбенице биће донета у року од 5 (пет) дана од дана отварања 

понуда. 

 

12. Лице за контакт:  

кп Јовица Станимировић 

- телефакс: 011/2064-264. 

 

ЈС/.-        ЗА ВП 2289 БЕОГРАД 

        потпуковник    

        сц Милош Колаковић, дипл.инж 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Спецификација: 
Резервни делови за поправку намештаја  

 

РБ Назив ПС Опис и техничке спецификацијама 
Јединица 

мере 
Количина 

1. Сунђер Димензија: 200х180х10 mm комад 20 

2. Сунђер Димензија: 200х180х20 mm комад 20 

3. Сунђер Димензија: 200х180х30 mm комад 10 

4. Сунђер Димензија: 200х180х40 mm комад 10 

5. Сунђер Димензија: 200х180х130 mm комад 10 

6. 
Клизачи за 

завесу 

Димензија: стандардна 

Глава: велика 

Материјал: пластика 

Боја: бела 

комад 1000 

7. 
Клизачи за 

завесу 

Димензија: стандардна 

Глава: мала 

Материјал: пластика 

Боја: бела 

комад 1000 

8. 
Материјал 

за драперје 

Материјал: памучни плиш 

Боја: светло плава 

Минимална ширина: 130 cm 

метар 

дужни 
30 

9. 
Материјал 

за драперје 

Материјал: памучни плиш 

Боја: бордо 

Минимална ширина: 130 cm 

метар 

дужни 
30 

10. 
Трака за 

завесе 

Ширина: 25 mm 

Боја: бела или слична белој 

Напомена: канап за набирање 

метар 

дужни 
100 

11. 
Трака за 

драперје 

Ширина: 60 mm 

Боја: бела или слична белој 

Напомена: канап за набирање 

метар 

дужни 
100 

12. 
Материјал 

за завесе 

Материјал: маркизет 

Боја: бела 

Ширина: 250-300 mm 

метар 

дужни 
100 

13. 
Конац 

машински 

Материјал: полиестер 100% 

Боја: светло плава 

метар 

дужни 
5000 

14. 
Конац 

машински 

Материјал: полиестер 100% 

Боја: смб зелена 

метар 

дужни 
10000 

15. 
Конац 

машински 

Материјал: полиестер 100% 

Боја: црна 

метар 

дужни 
5000 

16. 
Конац 

машински 

Материјал: полиестер 100% 

Боја: бела 

метар 

дужни 
10000 

17. 
Конац 

машински 

Материјал: полиестер 100% 

Боја: светло сива 

метар 

дужни 
5000 

18. 
Конац 

машински 

Материјал: полиестер 100% 

Боја: жута 

метар 

дужни 
5000 



 5 

19. Ластиш 
Ширина: 10 mm 

Боја: бела 

дужни 

метар 
20 

20. Ластиш 
Ширина: 25 mm 

Боја: бела 

дужни 

метар 
20 

21. 

Игла за 

шиваћу 

машину 

НМ: 80 

Величина: 16 
комад 30 

22. 

Игла за 

шиваћу 

машину 

НМ: 90 

Величина: 16 
комад 30 

23. 
Игла за 

шиваћу 

машину 

НМ: 100 

Величина: 16 
комад 30 

24. 

Игла за 

шиваћу 

машину 

НМ: 110 

Величина: 16 
комад 30 

25. 
Игла за 

шиваћу 

машину 

НМ: 80 

Величина: 12 
комад 30 

26. 

Игла за 

шиваћу 

машину 

НМ: 90 

Величина: 12 
комад 30 

27. 
Игла за 

шиваћу 

машину 

НМ: 100 

Величина: 12 
комад 30 

28. 

Игла за 

шиваћу 

машину 

НМ: 110 

Величина: 12 
комад 30 

29. 

Игла за 

ручно 

шивење 

Број: 5-10 

Паковање: 20 ком 
паковање 1 

30. 
Игла за 

ручно 

шивење 

Број: 1-5 

Паковање: 20 ком 
паковање 1 

 

Напомена:  

 

Понуђена добра морају у потпуности одговарати датим спецификацијама, у 

супротном ће понуда бити одбијена као неодговарајућа. 

 

Приликом достављања понуде, понуђач може послати узорак понуђеног материјала 

у склопу понуде. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


